
imprimir 

l de 1 

  

  

Identificación de pago 
Número de identificación 
CEP%(Número de Serie) 
Código Impuesto 
Impuesto 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 

Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito. 

https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas... 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 

0992259469001 

870263967615 

1021 

Renta Sociedades 
101200901 

ATNUCORP S.A. 

2008 

19/04/2009 

04:11:36 PM 

20/04/2009 

20/04/2009 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00   

  

  11/06/2009 15:10



  

  

  

Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992259469001 

RAZON SOCIAL: —ATNUCORP S.A 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

| CAMPO 

031 

102 

198 

199 

201 

202 

341 

345 

369 

399 

501 

205 

513 

519 

598 

299 

601 

699 

716 

730 

734 

784 

788 

798 

799 

802 

839 

852 

869 

879 

921 

922 

   

  

  

ñ . 

DESCRIPCION VALOR 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA —=======rooon nooo ORIGINAL 

AÑO RO o 2008 

No. ID REPRESENTANTE LEGAL ===> 0905942207 

RUC CONTADOR 1204008930001 

RÚOO 0992259469001 

RAZÓN SOCTAL Tr ATNUCORP S.A 

Inmuebles (excepto terrenos) O 51,194.00 

Equipo de computación y SOÍTWare === 210.00 

TOTAL ACTIVOS FIJOS — === ooo 51,404.00 

TOTAL DEL ACTIVO — == 51,404.00 

Capital suscrito y/o asignado TT 800.00 

Aportes de socios o accionistas para futura capitalización ===“ 48,062.09 

Utilidad no distribuida ejercicios anteriores — ===> ooo 3,271.00 

Pérdida del ejercicio 729.09 

TOTAL PATRIMONIO NETO === nooo 51,404.00 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO — === ooo 51,404.00 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% ==" TIT 3,620.00 

TOPAL INGRESOS — == 3,620.00 

Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr 4,800.00 

Gasto -= Combustibles 54.00 

Gasto - Suministros y materiales == 331.77 

Gasto - Depreciación no acelerada de activos fijos === 2,559.70 

Gasto - Servicios públicos — === IO 1,403.62 

SUBTOTAL GASTO —========rororooooooooo no 9,149.09 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 9,149.09 

PÉRDIDA DEL EJERCICIO — === 5,529.09 

PÉRDIDA 5,529.09 

Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal ===“ 12.40 

SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE ===" ooo ooo 72.40 

Anticipo PprÓXIMO año IO 261.57 

FORMA DE PAGO === IA Declaracion Sin Valor 

BANCO RR A 

    

Representante Legal Firma Contador (a) 

C.l. 0905942207 C.! 1204008930001 

  

  

  
 


