

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

dentificación de pago  Convenio de debito / Declaracion s	
Número de identificación	0992259469001
CEP#(Número de Serie)	870263967615
Código impuesto	1021
Impuesto	Renta Sociedades
Tipo de Formulario	101200901
RESUMEN DE DATOS	
Razón Social	ATNUCORP S.A.
Periodo Fiscal	2008
Fecha de Declaración	19/04/2009
Hora de Declaración	04:11:36 PM
Fecha de Vencimiento	20/04/2009
Fecha Máxima de Pago	20/04/2009
VALORES A PAGAR	
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora	\$ 0.00
Multas	\$ 0.00
Total a Pagar	\$ 0.00
FORMAS DE PAGO	
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00
Compensaciones	\$ 0.00
Notas de Crédito	\$ 0.00



## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992259469001

RAZON SOCIAL: ATNUCORP S.A

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0905942207
199	RUC CONTADOR	1204008930001
201	RUC	0992259469001
202	RAZÓN SOCIAL	ATNUCORP S.A
341	Inmuebles (excepto terrenos)	51,194.00
345	Equipo de computación y software	210.00
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	51,404.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	51,404.00
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
505	Aportes de socios o accionistas para futura capitalización	48,062.09
513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores	3,271.00
519	Pérdida del ejercicio	729.09
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	51,404.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	51,404.00
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	3,620.00
699	TOTAL INGRESOS	3,620.00
716	Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr	4,800.00
730	Gasto - Combustibles	54.00
734	Gasto - Suministros y materiales	331.77
784	Gasto - Depreciación no acelerada de activos fijos	2,559.70
788	Gasto - Servicios públicos	1,403.62
798	SUBTOTAL GASTO	9,149.09
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	9,149.09
802	PÉRDIDA DEL EJERCICIO	5,529.09
839	PÉRDIDA	5,529.09
852	Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	72.40
869	SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE	72.40
879	Anticipo próximo año	261.57
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor

Firma Representante Legal

C.I. 0905942207

BANCO

922

Firma Contador (a)

C.I. 1204008930001